Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022021100227

227

Nº 30, sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA
EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO

Contrato: nº 54/2021-CPL- do 1º Termo Aditivo de Supressão de Quantidade e de Valor.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FORMOSA - G O,
inscrito no CNPJ nº 14.316.553/0001-62, Contratada: GMC ELETRONICOS LTDA - ME,
inscrita no CNPJ: 05.515.111/0001-54. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Locação de Scanners de Mesa, Impressoras, Multifuncionais e
Plotters. Fundamento Legal: art. 65, I, b e § 1º da Lei 8.666/1993. Valor: R$ 32.612,32.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2022

O Município de Goianira, torna público que fará realizar no dia 23/02/2022 às
09:00 horas, no auditório de sua sede, situada na Avenida Goiás, n.º 516, Centro, CEP:
75.370-000, na Cidade de Goianira/GO, licitação na modalidade Pregão Presencial do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FUTURA
AQUISIÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES. Maiores informações poderão ser obtidas junto a
Prefeitura pelo telefone (62) 3516-4670 ou e-mail licitacoes@goianira.go.gov.br, de
segunda a sexta feira, no horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00h. O Edital
encontra-se disponível no site www.goianira.go.gov.br.

LEIDIANE MARIA DE SOUZA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE HIDROLANDIA-GO, manifesta
interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados no prazo 3 (três) dias
úteis, nos termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021 e
Decreto Municipal nº 525/2021, de 22 de dezembro de 2021, para a Dispensa de Licitação,
ocasião que ao final será selecionada a proposta mais vantajosa sob tipo de julgamento
menor preço visando a aquisição de ração e feno para equinos, conforme termo de
referência, publicado e conferido que consta no site oficial www.hidrolandia.go.gov.br, no
modulo "Acesso informação", "dispensa de licitação". Os interessados deverão encaminhar
proposta de preço para o e-mail: compras2hidrolandia@gmail.com ou protocolo físico no
departamento de compras no endereço Rua Dirceu de Mendonça, nº 369, Centro,
Hidrolândia-Goiás., -Fone: (062) 3153-3553 no horário das 07:00 as 11:00 e 13:00 as 17:00,
até o dia 16 de fevereiro às 17:00h.

Hidrolândia/GO, 9 de Fevereiro de 2022.
MATHEUS JOSÉ PORFIRIO GUMIERO

Agente de Contratação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 8/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA-GO, manifesta interesse em obter
propostas adicionais de eventuais interessados no prazo 3 (três) dias úteis, nos termos do
art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021 e Decreto Municipal nº
525/2021, de 22 de dezembro de 2021, para a Dispensa de Licitação, ocasião que ao final
será selecionada a proposta mais vantajosa sob tipo de julgamento menor preço visando
a aquisição de máquinas e peças, conforme termo de referência, publicado e conferido que
consta no site oficial www.hidrolandia.go.gov.br, no modulo "Acesso informação",
"dispensa de licitação". Os interessados deverão encaminhar proposta de preço para o e-
mail: compras2hidrolandia@gmail.com ou protocolo físico no departamento de compras no
endereço Rua Dirceu de Mendonça, nº 369, Centro, Hidrolândia-Goiás, -Fone: (062) 3153-
3553 no horário das 07:00 as 11:00 e 13:00 as 17:00, até o dia 16 de fevereiro às
17:00h.

Hidrolândia/GO, 9 de Fevereiro de 2022.
MATHEUS JOSÉ PORFIRIO GUMIERO

Agente de Contratação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE HIDROLÂNDIA-GO, manifesta
interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados no prazo 3 (três) dias
úteis, nos termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021 e
Decreto Municipal nº 525/2021, de 22 de dezembro de 2021, para a Dispensa de Licitação,
ocasião que ao final será selecionada a proposta mais vantajosa sob tipo de julgamento
menor preço visando a contratação de empresa especializada para prestação de serviço de
atração musical, conforme termo de referência, publicado e conferido que consta no site
oficial www.hidrolandia.go.gov.br, no modulo "Acesso informação", "dispensa de licitação".
Os interessados deverão encaminhar proposta de preço para o e-mail:
compras2hidrolandia@gmail.com ou protocolo físico no departamento de compras no
endereço Rua Dirceu de Mendonça, nº 369, Centro, Hidrolândia-Goias, -Fone: (062) 3153-
3553 no horário das 07:00 as 11:00 e 13:00 as 17:00, até o dia 16 de fevereiro às
17:00.

Hidrolândia/GO, 9 de Fevereiro de 2022.
MATHEUS JOSÉ PORFIRIO GUMIERO

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA
EDITAL DE 8 DE FEVEREIRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 2/2021

O Município de Inaciolândia, ESTADO DE GOIÁS, torna público a homologação
do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/21, visando o preenchimento de
vaga constantes do quadro da prefeitura municipal de Inaciolândia no Placar da Prefeitura
e no site www.inaciolandia.go.gov.br.

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA
Prefeito

ANEXO I

N° Inscrição, Nome, Total pontos, Class., Status. Professor III Pedagogia: 63,
Jakilaine Clerici Arruda, 100, 1, Aprovado dentro das vagas; 38, Lidiane Costa Constantino,
80, 2, Aprovado dentro das vagas; 28, Beatriz Silva de Araújo, 75, 3, Aprovado dentro das
vagas; 77, Verônica Lopes Queiroz; 75, 4, Aprovado dentro das vagas; 10, Maíra de
Andrade do Carmo Pereira, 75, 5, Aprovado dentro das vagas; 30, Lucélia Rejane Alves
Barbosa, 70, 6, Aprovado dentro das vagas; 75, Sílvia Martins Peixoto Martos, 70, 7,
Aprovado (Cadastro de Reserva); 26, Fabiane de Oliveira Ferreira, 70, 8, Aprovado
(Cadastro de Reserva); 37, Aulenice Alves Estevam, 60, 9, Aprovado (Cadastro de Reserva);
29, Noel Ribeiro Resende, 60, 10, Aprovado (Cadastro de Reserva); 84, Giselen Soares
Ferreira Campos, 60, 11, Aprovado (Cadastro de Reserva); 73, Valéria Gabriel dos Santos,
50, 12, Aprovado (Cadastro de Reserva); 69, Nilva Aparecida dos Santos, 45, 13, Aprovado
(Cadastro de Reserva); 76, Rosângela Araújo Silva Nunes, 30, 14, Aprovado (Cadastro de
Reserva); 109, Cintia Lemes da Silva, 25, 15, Aprovado (Cadastro de Reserva). Legenda: CR
- Cadastro Reserva.

N° inscrição, Nome, Total pontos, Class., Status. Merendeira: 89, Cleudimar do
Nascimento Gonçalves, 90, 1, Aprovado dentro das vagas; 15, Jociene Aparecida Estevam,
70, 2, Aprovado dentro das vagas; 25, Sueli Rocha da Silva, 70, 3, Aprovado dentro das
vagas; 45, Lucilene Araújo Silva, 70, 4, aprovado dentro das vagas; 44, Maria Ednalva
Bernardo de Lima, 70, 5, aprovado dentro das vagas; 7, Divina Flora de Oliveira, 70, 6,
aprovado dentro das vagas; 117, Maria Aparecida Silva, 50, 7, aprovado dentro das vagas;
16, Maria José Silva, 50,8, Aprovado (Cadastro de Reserva); 96, Poliana Oliveira Resende,
50, 9, Aprovado (Cadastro de Reserva); 59, Linara Cristina da Silva Santos, 40, 10, aprovado
(Cadastro de Reserva); 81, Josielia Oliones Nogueira da Silva, 30, 11, Aprovado (Cadastro de
Reserva); 31, Rosilene Barbosa Silva, 20, 12, Aprovado (Cadastro de Reserva);48, Maria de
Lourdes da Silva Ferreira, 10, 13, Aprovado (Cadastro de Reserva). Legenda: CR - Cadastro
Reserva.

N° Inscrição, Nome, Total Pontos, Class., Status. Zelador: 79, Severina Pereira da
Silva, 70, 1, aprovado dentro das vagas; 92, Maria Luiza de Faria, 70, 2, aprovado dentro
das vagas; 13, Sirley Paulino da Silva, 70, 3, aprovado dentro das vagas; 55, Flávia Jéssika
Borges Carvalho, 70, 4, aprovado dentro das vagas; 40, Leiliane Almeida de Oliveira, 70, 5,
Aprovado (Cadastro de Reserva); 1, Luciana Ferreira Silva, 50, 6, Aprovado (Cadastro de
Reserva); 90, Rozana Ribeiro Silva, 50, 7, Aprovado (Cadastro de Reserva); 87, Erica Alves
dos Santos, 30, 8, Aprovado (Cadastro de Reserva); 91, Vanderleia Costa de Andrade, 20,
9, Aprovado (Cadastro de Reserva). Legenda: CR - Cadastro Reserva.

N° Inscrição, Nome, Total pontos, Class., Status. Lavadeira: 58, Cátia Leila Vieira
Ferreira Silva, 50, 1, aprovado dentro das vagas; 27, Maria Madalena Barbosa Pereira, 20,
2, Aprovado (Cadastro de Reserva); 42, Sílvia Letícia Gomes da Silva, 20, 3, Aprovado
(Cadastro de Reserva). Legenda: CR - Cadastro Reserva.

N° Inscrição, Nome, Total pontos, Class., Status. Porteiro: 46, José Carlos de
Almeida, 30, 1, aprovado dentro das vagas; 74, Sônia Martins Silva, 30, 2, Aprovado
(Cadastro de Reserva). Legenda: CR - Cadastro Reserva.

N° Inscrição, Nome, Total pontos, Class., Status. Auxiliar de secretaria: 23,
Rosimeire Fernandes de Moraes, 80,1, Aprovado dentro das vagas; 101, Wemilly
Alexandrino Machado, 60, 2, Aprovado dentro das vagas; 57, Larissa Vieira Silva, 60, 3,
Aprovado (Cadastro de Reserva); 106, Bruna Santos Ferreira do Nascimento, 60, 4,
Aprovado (Cadastro de Reserva); 110, Isabela Maria Santos, 50, 5, Aprovado (Cadastro de
Reserva); 85, Joyce Silva Santos, 40, 6, Aprovado (Cadastro de Reserva); 64, Marilene
Oliveira Teixeira, 40, 7, Aprovado (Cadastro de Reserva). Legenda: CR - Cadastro
Reserva.

N° Inscrição, Nome, Total pontos, Class., Status. Assistente social: 111,
Valdirene de Oliveira Martins, 15, 1, Aprovado dentro das vagas; 24, Denise Nunes de
Souza Fonseca, 15, 2, Aprovado (Cadastro de Reserva). Legenda: CR - Cadastro Reserva.

N° Inscrição, Nome, Total pontos, Class., Status. Monitor de transporte escolar:
53, Thayná Guissoni Silva, 45, 1, Aprovado dentro das vagas; 49, Amélia Aparecida Lopes
de Souza, 25, 2, Aprovado dentro das vagas; 20, Kézia de Jesus Bezerra, 20, 3, Aprovado
(Cadastro de Reserva); 51, Adressana de Jesus Correia Souza,10, 4, Aprovado (Cadastro de
Reserva); 21, Sabrina Soares da Silva, 7,5, 5, Aprovado (Cadastro de Reserva). Legenda: CR
- Cadastro Reserva.

N° Inscrição, Nome, Total pontos, Class., Status. Motorista de veículo pesado:
35, José Azevedo Dantas, 92,5, 1, Aprovado dentro das vagas; 32, Laerte Gabriel
Guissoni,80, 2, Aprovado dentro das vagas; 2, Alisson de Oliveira Silva, 80, 3, Aprovado
dentro das vagas; 6, Reinaldo Soares, 72,5, 4, Aprovado dentro das vagas, 78, Eliete Silva
Pereira Honorato, 72,5, 5, Aprovado (Cadastro de Reserva); 34, Cícero Ramos da Costa, 65,
6, Aprovado (Cadastro de Reserva); 8, Edmar Domingos, 55, 7, Aprovado (Cadastro de
Reserva); 115, Carolina Gomes dos Santos, 55, 8, Aprovado (Cadastro de Reserva); 18,
Gelsimar Ribeiro dos Santos, 47, 5, 9, Aprovado (Cadastro de Reserva). Legenda: CR -
Cadastro Reserva.

N° Inscrição, Nome, Total pontos, Class., Status. Motorista de veículo leve: 108,
Deborah Rufino Nogueira, 7,5, 1, Aprovado dentro das vagas.

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA
Prefeito

LEONARDO ARAÚJO DE OLIVEIRA
(Sec.Mun.de Adm.,RH, Previdência, Agropecuária)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA
EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA - EDITAL Nº 1/2022

O Município de Jussara - GO, no uso de suas atribuições legais, torna público
que estarão abertas, nos dias 21 de fevereiro a 11 de março de 2022, as inscrições para
o Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva - Edital nº 001/2022 - visando o
cadastro de reserva para contratação temporária de profissionais para composição de
equipes de referência do Sistema Único de Assistência Social - SUAS, em conformidade
com as Leis Municipais nº.1031/2021 e nº.1053/2021. Informações no quadro de avisos da
Prefeitura, Av. José Bonifácio, n°726, Centro; no site: http://jussara.go.gov.br/; pelo
telefone (62) 3373-1241; ou na Sede da Secretaria Municipal de Assistência Social,
endereço Av. José Bonifácio, Qd. 5, Lt. 7, Centro; pelo telefone (62) 3373-1931.

Jussara, 9 de fevereiro de 2022.
MARIA IDALI DA SILVA BONTEMPO

Prefeita
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021052970
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no

uso de suas atribuições, torna público que foi habilitada para segunda fase do
procedimento licitatório a empresa: VERDANT ENGENHARIA EIRELI-ME - CNPJ:
29.270.046/0001-02, comunica ainda que a próxima sessão de abertura de propostas de
preços, fica marcada para o dia 21 de fevereiro de 2022 no mesmo local da primeira. Os
autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos do disposto na alínea
"a" do artigo 109 da Lei Federal n° 8.666/93.

Luziânia-GO, 10 de fevereiro de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 84/2021

O Município de Minaçu - GO, através de Comissão de licitação que por motivo
de impugnação de edital, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que serão
realizadas as correções no Edital de licitação do Pregão Presencial nº 84/2021 que tem por
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS, EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO E
INSTALAÇÃO/REMOÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MINICIPÍO DE MINAÇU - GO. O pregão que seria realizado no dia 14/02/2022 às 08h30min,
conforme publicação em jornal, Diário Oficial dos Municípios do Estado de Goiás e Portal
da Transparência, terá sua data e horário alterados. Fica remarcado para o dia 23/02/2022
às 08h30min, esta alteração dar-se á em razão de RETIFICAÇÃO DO EDITAL PARA
ACRESCENTAR ATESTADOS TÉCNICOS E REGISTRO DE INSCRIÇÃO CREA. Minaçu,

Minaçu, 10 de Fevereiro de 2022.
FERNANDA RODRIGUES SILVA COIMBRA

Pregoeiro (a)

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-02-11T01:22:52-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial

		2022-02-15T09:19:20-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.